《汾阳市城西组团 C-02-01 地块控制性详细规划》

批后公布

一、编制背景

根据西河街道办事处的申请，为积极推进街道和社区城市建

设发展，改善人居环境，使城市功能更加完善、城市形象及品质

得到提升，推进我市基础配套设施建设，我局启动了《汾阳市城

西组团 C-02-01 地块控制性详细规划》的编制，并经汾阳市国

土空间规划委员会第 5次会议（2023 年 2 月 27 日）和第 7次会

议（2023 年 9 月 1 日）研究同意。

二、规划范围

规划控制范围北起兴盛西街，南至文峰街，西起永田路，东

至西关路。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2023〕109 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2023 年 9 月 14 日至 2023 年 10 月 13 日

（30 日）